РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КОПТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303107, с.Коптево, ул.Центральная, д.2                                             8(48662) 2-41-33

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  20 сентября 2023 г.

                    № 64-Р
	О     назначении     ответственного
лица  за   размещение   актуальной

информации        о    деятельности
органов местного самоуправления

Коптевского  сельского  поселения

В соответствии с Положением об обеспечении доступа к информации о деятельности   органов   местного  самоуправления Коптевского  сельского поселения Знаменского  района Орловской области, утвержденного решением Коптевского сельского Совета народных депутатов от 17 февраля 2023 года №10-02-СС, и в целях своевременного размещения информации о деятельности органов местного самоуправления Коптевского сельского поселения на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и поддержании ее в актуальном состоянии:
1. Назначить ответственным лицом за размещение актуальной информации о деятельности органов местного самоуправления Коптевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» главу администрации Архипову В.В.
2. Признать утратившим силу распоряжение от 17.02.2023 года №15 «О   назначении     ответственного лица  за   размещение   актуальной информации        о    деятельности органов местного самоуправления Коптевского  сельского  поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Коптевского сельского поселения

    В. В. Архипова
С распоряжением ознакомлены:

_______________________________